
P R E P A R A M O S
T U S  P E D I D O S  A L  M O M E N T O

L A  E S P E R A  V A L E  L A  P E N A

R I C A  C O M I D A
S A Z Ó N  D E  H O G A R

Cocina
artesanal



A G R A D E C E M O S  T U  P R E F E R E N C I A

/ E l H o j a l d r e @ e l h o j a l d r e . c h i h u a h u a

El menú que tiene en sus manos es parte de un saber de cocina
casera. En lo posible, buscamos nuestros insumos a través de

mercados y proveedores locales, para sentirnos parte de nuestro 
entorno y cocinar con productos frescos.

 Lo que hacemos, se prepara desde la base, evitando conservadores
artificiales, por lo que nuestra propuesta es empática con la “cocina

abierta” y la “cocina lenta” y por tanto sana. Queremos entonces
dialogar de esta manera con nuestros clientes, invitándolos a disfrutar

de esta propuesta. Tiempo aproximado de preparación 25 min por
platillo, puede haber ordenes delante de la suya por lo que

agradecemos su paciencia.

En caso de necesitar su orden a una hora específica, puede hacer el 
pedido con anticipación por teléfono al (614) 300 14 45.

En mesas mayores a 6 personas, recomendamos hacer reservación
para brindar un mejor servicio. 

*Los precios incluyen IVA

Productos con este símbolo son de preparación prolongada.
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pico de gallo $33

M E N Ú  D E S A Y U N O S

WUNDER KAMMER
Esponjoso omelette con champiñones,
espinacas, jamón, semillas de girasol, y
queso menonita. Servido con un mini
cuadripaste de frijoles y guarnición de

papa rallada a la mexicana.
$211

BASKET EGGS
Huevos estrellados dentro de dos

rebanadas de pan de la casa, servidos con
frijoles y una guarnición de jamón relleno

de queso y espinaca 
$204

TARTA DE HUEVO
Tres pequeños quiches con espinaca,

papa, queso, semillas de girasol, jamón y
champiñones. 

$211

HUEVOS NORTEÑOS
Huevos revueltos con machaca a la

mexicana acompañado de frijoles y pan. 
$211

HUEVOS PICANTES
Huevos estrellados servidos con un guiso
de rajas muy picantes de chile serrano,

chile jalapeño y pimiento, con guarnición
de jamón relleno de queso y espinacas y

una rebanada de pan de la casa. 

$194

SÁNDWICH DE OMELETTE
Delicioso panino de omelette con
champiñones, preparada con pan

artesanal de la casa, jamón, queso y 
espinacas. 

$194

HUEVOS AL GUSTO
Dos huevos preparados al gusto con dos
ingredientes y una guarnición a elegir.

Incluye una rebanada de pan 
de la casa. Preguntar por disponibilidad de

ingredientes si tiene un antojo en
especial. 

$194

I N G R E D I E N T E S  
a elegir en tus huevos al gusto o como extra

en tu desayuno

Puede ordenar máximo dos ingredientes y/o guarniciones sin haber

ordenado un platillo, de lo contrario se cobrará como huevos al gusto.

pollo $56 papas caseras $15

chorizo $36
jamón de pierna $33

tocino $50
queso menonita $22

queso panela $22

aceitunas negras $17 acelga $11
alcaparras $17cebolla blanca $17
cebolla morada $17champiñones $17
chile jalapeño $17chile serrano $17
espinaca $11hongo portobello $17
pimiento morrón $17rodajas de tomate $22
tomate cherry $17salsa de tomate picante $39
salsa roja $29

salsa verde $29
salsa frijol chipotle $29

G U A R N I C I O N E S
a elegir en tus huevos al gusto o como extra

en tu desayuno

Puede ordenar máximo dos ingredientes y/o guarniciones sin haber

ordenado un platillo, de lo contrario se cobrará como huevos al gusto.

papa rallada a la mexicana $22

jamon relleno de queso y espinacas $33

frijoles $17
frijoles negros graneados $28

rajas picantes $22
cuadripaste mini de frijoles $28

porción pequeña de ensalada $39

rebanada de pan integral o brioche $17
bollo de brioche $15

rebanada pan de masa madre $22

porción de chilaquiles $33

ESTOS PLATILLOS INCLUYEN CAFÉ DE OLLA O AMERICANO CON 3 REFILL HASTA LA 1PM

huevo $17 carne seca $44

salmon ahumado $44

jamon serrano $44



B R U N C H  T I M E

WAFEL
Waffles servidos con fruta de temporada y

miel de maple. 
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$122

WAFEL & CREAM
Waffles rellenos de queso crema y frutas
de temporada, acompañados de crema

batida y miel de maple. 
$144

PAN FRANCÉS
Preparado con dos rebanadas de pan

brioche de la casa, acompañado con fruta
de temporada. 

$178

PLATO DE FRUTAS
Fruta de temporada, papaya, melón, piña,

plátano y fresa. 
$100

YOGURT CON FRUTAS
Base de yogurt tipo griego con fruta de

temporada, papaya, melón, piña, plátano
y fresa, un toque de granola y miel de

abeja. 

$120

PLATO DE AVENA
Avena acompañada de nuez, fresa,

plátano y una rebanada de pan brioche. 

$120

A G R E G A  A  T U  D E S A Y U N O

yogurt griego $28

mermelada de zarzamora $33

cucharada de miel de abeja  $22

granola $22

rebanada de pan integral o brioche $17

rebanada de pan de masa madre $22

MOLLETES
Dos deliciosos molletes en pan de la casa,
sencillos o con ingrediente extra sobre el

queso gratinado. 
$89

I N G R E D I E N T E  E X T R A  P A R A  T U S

M O L L E T E S :
huevo $171

chorizo $36

jamón de pierna $33

tocino $50

pico de gallo $33

L O S  C H I L A Q U I L E S

ROJOS

Totopos bañados en salsa de tu elección,
con queso menonita, cebolla morada,
crema y frijoles negros graneados. 

$172

VERDES

FRIJOL CHIPOTLE

AGREGRA UN

HUEVITO POR $17

y/ó pollo por $56



B R U N C H  T I M E
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CHICKPEA
Rebanada de pan de masa madre tostada
con una cama de hummus de garbanzo y

champiñones salteados con cebolla
morada y un toque de hojas verdes. 

$94

SERRANO
Rebanada de pan de masa madre tostada

con una cama de cabra cream, jamón
serrano, tomate cherry y hojas verdes,
sazonado con aceite de oliva y hierbas

finas. 
$155

PINK TRUCHA
Rebanada de pan de masa madre tostada
con una cama de cabra cream, salmón con

un toque cítrico y de cebolla morada,
eneldo, alcaparras y hojas verdes. 

$216

LE MOLLETÉ
Rebanada de pan de masa madre tostada

con una cama de cabra cream, salsa de
frijol chipotle, queso menonita y frijoles

negros graneados. 

$111

T O A S T S T A M A G O  B U N S

DE JAMÓN
Delicioso bollito de pan brioche relleno de

cabra cream, salsa de frijol chipotle,
jamón de pierna, huevito estrellado y
hojas verdes. Acompañado de papas

caseras. 
$161

DE HUMMUS
Delicioso bollito de pan brioche relleno de

hummus de garbanzo, champiñones
salteados con cebolla morada, huevito

estrellado y hojas verdes. Acompañado de
papas caseras. 

$128

DE SALMÓN
Delicioso bollito de pan brioche relleno de

cabra cream, huevito estrellado, salmón
con un toque cítrico y de cebolla morada,

eneldo, alcaparras y hojas verdes.
Acompañado de papas caseras. 

$244



B R U N C H  T I M E
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DE JAMÓN
Croissant preparado en nuestra panadería
relleno de cabra cream, jamón de pierna,
tomate y hojas verdes. Acompañado de

papas caseras. 

$189

DE CHAMPIÑONES
Croissant preparado en nuestra panadería

relleno de cabra cream, champiñones
salteados con cebolla morada, tomate y

hojas verdes. Acompañado de papas
caseras. 

$161

nutella y fruta
$67

C R O I S S A N T

cajeta y fruta
$67

E N T R A D A S

CREMA DE BROCOLI
$89 SOPA DE VERDURAS

Preparada sin grasa animal,
perfecta para confortar tu día. 

$73

PLATON DE VERDURAS
Zanahoria, papa y calabacita al
vapor, sazonados con hierbas

finas, aceite de oliva y semillas de
girasol. Perfeccto para compartir. 

$165

CREMA DEL DIA
$89



E N T R A D A S
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CHICKPEA
Una ensalada muy completa, llena de

color y sabor, con hojas verdes, zanahora,
betabel, fresa, semillas de girasol, ajonjolí,

tomate cherry y pimientos. 

grande
$138

E N S A L A D A

C A R M E L I N A

BLANCO
Con mantequilla, hierbas aromáticas y

queso parmesano. 

CH $72

grande con pollo
$244

grande con jamón serrano

y queso de cabra

$244

chica
$94

chica con pollo
$128

chica con jamón serrano y

queso de cabra

$128

E S P A G U E T I

ROJO
Con salsa de tomate de la casa y queso

parmesano. 

CREMOSO
Con mantequilla, crema, pimienta y queso

parmesano. 

GDE $139

E N S A L A D A  T I P O

C A P R E S S E

$109



E N T R A D A S
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DE TOMATE

Deliciosas tapas preparadas con el pan
integral de la casa. Orden con

aproximadamente 10 piezas pequeñas. 

$122

T A P A S

Con rodajas de tomate y aceitunas negras,
sazonado con hierbas finas y aceite de

oliva. 

DE JAMONS SERRANO Y

CABRA CREAM

Mezcla cremosa de queso de cabra y
jamón serrano.

DE PERA CON BLUE CHEESE
Rodajas de pera y queso azul al horno.

MIXTAS
De todas las anteriores.

 P R I N C I P A L E S

Hongo portobello marinado con aceite de
oliva y horneado. Relleno de tomate,

espinaca, aceitunas negras y queso de cabra.
Acompañado de guarnición a elegir. 

$278

p o r t o b e l l o  c o n  q u e s o

d e  c a b r a

Pollo preparado a la plancha con aceite de
oliva y hierbas finas. Acompañado de frijoles
negros graneados, galletas multigrano y una

guarnición a elegir. 
$278

P O L L O  A  L A  P L A N C H A

Jugoso filete de pescado preparado con
jengibre, espinacas, salsa de soya y un toque

de almendras. Acompañado de galletas
multigrano y una guarnición a elegir. 

$255

p e s c a d o  a l  p a p i l l o t  

Ribeye preparado a la plancha con cebolla,
pimientos y rodajas de papa. Acompañado de
frijoles negros graneados, bollo de brioche y

una guarnición a elegir. 
$566

U N O  S E I S  Y  D O C E  R I B E Y E

E L I G E  L A  G U A R N I C I Ó N

P A R A  T U  P L A T I L L O

Verduras al vapor

Ensalada Carmelina

Ensalada tipo Caprese



S A N D W I C H E S  &

P A N I N I
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PANINO HORNEADO DE JAMÓN
Preparado con pan integral de la casa,

jamón de pierna, espinaca, queso y
rebanadas de tomate sazonadas, todo

calentado al horno. 

PANINO HORNEADO DE JAMÓN

SERRANO
Preparado con pan integral de la casa,

jamón serrano, champiñones, aceitunas
negras, espinaca, pera, queso de cabra y
rebanadas de tomate sazonadas, todo

calentado al horno. 

$133

$216

PANINO HORNEADO DE POLLO
Preparado con pan integral de la casa,

pollo a la plancha sazonado con pimiento
morrón y cebolla, espinaca, queso y

rebanadas de tomate sazonadas, todo
calentado al horno. 

$178

PANINO HORNEADO DE PORTOBELLO
Preparado con pan integral de la casa,

hongo portobello salteado con pimiento
morrón y cebolla, espinaca, queso y

rebanadas de tomate sazonadas, todo
calentado al horno. 

$117

SÁNDWICH FRÍO
Preparado con pan integral de la casa,
jamón, lechuga orejona, rebanadas de

tomate y queso panela. 

$105

SÁNDWICH DE POLLO
Preparado con pan integral de la casa,

pollo a la plancha, lechuga orejona,
pimiento morron fresco, rebanadas de

tomate y queso panela. 

$167



P I Z Z A  H O J A L D R E
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PIZZA BÁSICA
De uno a dos ingredientes de los

siguientes: 

PIZZA HAWAIANA
Con jamón de pierna, cereza y piña. 

$172

$189

PIZZA VEGETARIANA

Con champiñones, pimiento morrón,
cebolla, espinaca y aceitunas negras. 

$200

PIZZA MARGARITA

Con rodajas de tomate, queso panela
y albahaca. 

$189

Base de Hojaldre, queso menonita y salsa de tomate de la casa.

PIZZA NORTEÑA
Con carne molida, tocino, jalapeño,

cebolla y pimiento morrón. 

$297

PIZZA PROSCIUTTO

Con jamón serrano, pera y queso
azul. 

$244

PIZZA AL GUSTO
$133 + INGREDIENTES

carne molida $67
carne seca $44

chorizo $36
jamón de pierna $33

tocino $50

jamón serrano $44

queso panela $22

aceitunas negras $17
acelga $11

alcaparras $17
cebolla blanca $17
cebolla morada $17

champiñones $17
chile jalapeño $17
chile serrano $17

espinaca $11

hongo portobello $17
pimiento morrón $17

rodajas de tomate $22
tomate cherry $17

cereza en almibar $17

piña $11

pera $17

pollo $56
pepperoni $22

salami $22

queso azul $39

parmesano $22

queso de cabra  $28

c a r n e s

q u e s o s

v e g e t a l e s ,  f r u t o s  y

h o n g o s

pepperoni/ salami/ espinaca/
champiñones/aceitunas negras. 

salmon $44



C U A D R I P A S T E S
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MEDITERRÁNEO
Relleno de una mezcla de verduras al

vapor sazonadas con hierbas finas, aceite
de oliva y con trozos de champiñones y

queso menonita. 
$200

ITALIANO
Mezcla de carnes frías y carne molida, con

salsa de tomate de la casa y queso
menonita. 

$278

Especialidad de la Casa. Empanadas cuadradas rellenas de guisos salados y
acompañadas de ensalada Carmelina.

ESPAÑOL
Relleno de jamón de pierna, jamón

serrano, queso de cabra, aceitunas negras,
espinacas y rodajas de tomate sazonadas

con aceite de oliva y hierbas finas. 
$255

POLLO EN MOLE
Relleno de pollo en mole ligeramente

dulce. 

$278

POLLO EN CHIPOTLE
Relleno de pollo en crema de chipotle,

ligeramente picante. 

$278

RAJAS CON QUESO
Relleno de rajas de chilaca preparadas con

crema, tomate y queso menonita. 
$233



P A N A D E R Í A  Y

P O S T R E S

E M P A N A D A S

manzana
piña

zarzamora

cajeta

ate de membrillo

nutella cacahuate

Pregunta por el relleno de temporada.

P A Y S

manzana

$75piña

queso

queso plátano

queso con

zarzamora

Pregunta por el relleno de temporada. 
Puedes pedir cualquiera de nuestros rellenos en

tamaño grande (8 rebanadas) con un día de
anticipación. 

CH GDE

$310

$85 $360

$56 $320

$60 $350

$85 $360

P O S T R E S

panqué de plátano

mostachon

scones

Es un dulce típico de la región norte de México. Es
una especie de galleta o merengue crujiente y seco,
lleva un topping cremoso y dulce con frutos rojos. 

$75

Puedes pedir su versión grande con un día de 
anticipación ($530.00) 

Panesillo originario de Reino Unido, con textura
entre un pan y un pastel. Preparados con

mantequilla y arándanos, chocolate o blueberries
para el disfrute total de acompañar tu café o té. 

$40

$35
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G A L L E T A S

catalanas
Galletitas de mantequilla mezcladas con

arándanos, cocoa, vainilla, nuez y limón. Pide con
una semana de anticipación por kg ($385) 

$5 pza

de almendra rellenas de

zarzamora
Dulces galletas de almendra dobles con relleno

de mermelada de zarzamora. 
$33

chispas de chocolate
Galleta clásica de chispas de chocolate, horneada

en casa, simplemente una delicia. 
$30

avena
Galleta de avena con arándanos, el balance

perfecto de dulce y sabor. 
$30

$32

$37

$39

$32

$32

$37



P A N A D E R Í A  Y

P O S T R E S

P A N  I N T E G R A L

$18pieza de pan de panino
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Preparado con harina integral, aceite de oliva y
hierbas finas. Opción vegana.

$77hogaza integral

P A N  B R I O C H E

$100hogaza brioche

La masa brioche es ligeramente dulce, preparada
con huevo y azúcar para darle su textura suave y

sabor especial. Combina tanto con platillos dulces
como salados.

$15bollo de brioche
$18conchitas o esponjas
$33roles de canela con

arándanos

H O J A L D R E  M I L

H O J A S

$30orejas de hojaldre

P A N  D A N É S

$45chocolatín

$35CROISSANT 
Sin relleno

M A S A  M A D R E

$133HOGAZA 

La masa madre es el pan ancestral, donde se
utiliza unicamente harina y agua para generar el
fermento necesario para lograr elevar la hogaza.

Una vez horneada, adquiere un sabor
ligeramente acido y una textura dura por fuera y

blanda por dentro. 

A G R E G A  A  T U  P O S T R E :

$35bola de nieve de vainilla
$25mermelada zarzamora

En nuestra panadería, seguimos meticulosos procesos artesanales, lo que significa

que la disponibilidad de algunos productos puede variar. Para garantizar que

obtengas el producto que deseas, te recomendamos realizar tu pedido con un día de

antelación. ¡Estamos comprometidos a ofrecerte lo mejor de nuestra panadería

fresca y deliciosa!"

$18bollo integral hamburguesa



B A R R A  D E  B E B I D A S

C A F É
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$45café de olla
$40americano regular

$67lecherito
$50espresso doble

+ $25refill

Nota: el refill es hasta 3 tazas.

$56espresso cortado
$61espresso americano

$78capuccino italiano
$78latte
$83mocha

C O L D  B R E W
Café extraido en frío con alto contenido en
cafeína pero con un sabor suave y matizado.

$67con leche

$67tónico

$67mineral

$72cítrico

Servido en las rocas con leche de tu elección.

Servido en las rocas con agua tónica y un
toque de romero y naranja.

Servido en las rocas con agua mineral y un
toque de romero y naranja.

Servido en las rocas con jugo de naranja y un
toque de romero.

I N F U S I O N E S

H E R B A L E S

$40bebida de la abuela

$60abango

$65menta orgánica

$65manzanilla orgánica

Reconfortante, con manzana, canela y jengibre.

Es bueno para las vias respiratorias, contiene
pulpa de guaje, palo mulato, tejocote, aucalipto,

gordolobo, flor de buganvilia y hojas de alcanfor.

Atioxidante y digestiva.

Hierba anti inflamatoria y relajante proveniente
de Egipto.

$70manzanilla lavanda

$45yerbaniz

$45hierbabuena

$50zacate limon

Hierba anti inflamatoria y relajante proveniente
de Egipto combinada con lavanda.

Es digestiva, es buen expectorante, tiene un
efecto analgésico.

Fresca y desinflamante

Hierba con sabor a limón, fresca y digestiva.

Pídelo caliente o en las rocas

$50canela

$50rooibos

Especia que ayuda a abrir el apetito, a estar
tranquilo y calmar el cuerpo.

Es relajante. Una planta de origen sudafricano
cuyo nombre en afrikáans significa arbusto rojo.



B A R R A  D E  B E B I D A S

T I S A N A S
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T É  
C A M E L I A  S I N E N S I S

$65té blanco durazno

$65té verde jazmin

$60té verde menta marroquí

Sabor suave y delicado, con notas florales y un
ligero toque dulce. Su aroma es fresco y floral,

con una sutil fragancia a miel y melocotón.

El té verde jazmín es una variedad de té
aromatizado con flores de jazmín, originaria de
China. El sabor es suave y dulce, con un toque
floral y un aroma delicado y fragante a jazmín.

Es una bebida rica en antioxidantes y nutrientes.

Bebida refrescante que combina el sabor del té
verde chino con la frescura de la menta. Es una

bebida muy popular en los países árabes y en
Marruecos en particular, donde se bebe a
cualquier hora del día y se considera una

muestra de hospitalidad y amistad. 

$65té  oolong toronja 

$65té poo erh cacao

Este té se caracteriza por su sabor fresco y cítrico,
con un toque suave y floral. Se elabora a partir de
hojas de té semi-fermentadas que se mezclan con
cáscaras de toronja y otros ingredientes naturales. 

También conocido como té rojo. El proceso de
este té es por medio de fermentar us hojas en

barricas de bambú, de esa manera adquiere sus
propiedades, sabor y color cobrizo.

Pídelo caliente o en las rocas
$60frutos rojos y flores

Compuesta por una mezcla de frutas rojas como
zarzamora, fresa, manzana, frambuesa, jamaica,

pétalos de rosa, pétalos de girasol y flor de
lavanda, que son ricas en antioxidantes y

vitaminas.

$60spicy
Tiene un sabor peculiar entre dulce y picosito,
contiene fresa enchilada, manzana y jamaica.

$60kiwi tropical
Esta mezcla es una excelente opción para
aquellos que buscan una bebida natural y

saludable. La tisana está hecha de una mezcla de
frutas secas,Kiwi, fresa, manzana, jamaica y

escaramujo lo que la hace rica en vitaminas y
antioxidantes. 

$60aloha piña coco
Tisana que asemeja en sabor y aroma de la piña

colada. Esta tisana se elabora con una mezcla
Piña, coco, manzana, flor de jamaica y

escaramujo que juntas crean una deliciosa y
refrescante bebida tropical.

Pídelo caliente o en las rocas

A G U A S  Y

R E F R E S C A N T E S

$40agua del día
$44coca cola
$44coca cola light
$44manzanita soto

$40agua mineral
$40agua tónica
$60jugo de naranja

$60té negro assam
Procede de la región de Assam en la India, se

caracteriza por un rico sabor a malta. Contiene
gran cantidad de antioxidantes benéficos para la

salud.
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S M O O T H I E S ,

L I C U A D O S  Y

F R A P P E S

$98smoothie de mango dulce

$95frappe de mango chamoy

$98smoothie de frutos rojos

y plátano

Preparado con mango, leche y endulzado.

Preparado en agua, con mango, chile, tico y
chamoy.

Preparado con leche, frutos rojos, plátano y
endulzado.

T É  
C A M E L I A  S I N E N S I S

$70matcha latte

$70earl gray

$70chai masala

Té verde de origen japonés, sabor entre dulce y
cremoso, ligeramente amargo, preparado con la

leche de tu elección.

Té negro aromatizado con aceite de bergamota,
lavanda y flor de jazmín, lo que le da su

característico sabor floral y afrutado. 
El Earl Grey original nació en Inglaterra, y se cree

que fue nombrado en honor al conde Charles
Grey, quien era un fanático del té y desempeñó un

papel clave en la abolición de la esclavitud. 
Se sirve endulzado y con leche.

Té tradicional de la India. 
Se sirve endulzado y con leche.

Pídelo caliente o en las rocas

C H O C O L A T E

P A R A  B E B E R

$75chocolate frappe

$65chocolate frío

$75chocolate caliente

$88capuccino frappe
Café y leche endulzados y frappeados.

$95mocha frappe
Café, chocolate y leche frappeados.

$95chai frappe
Bebida frappeada dulce con sabor a chai.

$95matcha frappe
Bebida frappeada dulce con sabor a matcha.

$90licuado de fresa
Tradicional licuado de leche con fresas.

$60licuado de plátano
Tradicional licuado de leche con plátano.

$85licuado de mango
Tradicional licuado de leche con mango.
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